
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXX/209/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie
z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z
budżetu Gminy Lipce Reymontowskie na dofinansowanie kosztów inwestycji służących
ochronie środowiska polegających na wymianie źródeł ciepła w celu ograniczenia
niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie

Łódzk.2018.5335 z dnia 2018.10.17
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 17 października 2018 r.

Wejście w życie:
1 listopada 2018 r.

UCHWAŁA Nr XXXII/221/18
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/209/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia
27 czerwca 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu

Gminy Lipce Reymontowskie na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie
środowiska polegających na wymianie źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji

na terenie Gminy Lipce Reymontowskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i art. 400a ust. 1 pkt
21 i 22, art. 403 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst
jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 650, poz. 1356, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz.

1648, poz. 1722) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366,

poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§  1.  W regulaminie określającym zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipce
Reymontowskie na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska
polegających na wymianie źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy
Lipce Reymontowskie, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczenia, stanowiącym załącznik nr
1 do uchwały nr XXX/209/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 27 czerwca 2018 r.
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipce
Reymontowskie na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska
polegających na wymianie źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy
Lipce Reymontowskie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
"8. Procedura naboru wniosków może zostać wznowiona w przypadku:
1) zwiększenia środków finansowych w budżecie gminy przeznaczonych na ten cel w
danym roku lub



2) rezygnacji z realizacji przedsięwzięcia przez Wnioskodawcę zakwalifikowanego do
przyznania dotacji lub
3) niewykorzystania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy
na dany rok.".
2) dodaje się pkt 8a w brzmieniu
"8a. W przypadku wznowienia procedury termin, o którym mowa w ust. 6 może zostać
wydłużony, z zastrzeżeniem, że rozliczenie dotacji musi nastąpić do dnia 31 grudnia
danego roku.".

§  2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


